Akku-Outdoor Cleaner Fontus
Kabellose, kraftvolle Reinigung

Anwendernutzen

Effektives Arbeiten

dank 3 verschiedener Modi von 1 bar bis 12 bar, die leichten bis hartnackigen

Schmutz entfernen kénnen
Bis zu 3 Fahrrader

reinigen dank 15 L groBem Wassertank

Intelligentes Energiemanagement:

optimale Energiezufuhr und maximale Laufzeit
dank Bosch Syneon Chip und starkem 18 Volt, 2,5 Ah Akku

Technische Daten

1

Akkuleistung:

Max. Druck:
Tankkapazitat:

Laufzeit pro Akkuladung:
Ladezeit:
Schlauchlange:

Gewicht netto/brutto:
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18 Volt /2,5 Ah
12 bar

15L

45 min

100 min

4m

8,8/11,7 kg

Lieferumfang:

Verpackung (L x B x H):
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Fontus, 1 Akku 18 Volt, 2,5Ah;
1-Stundenladegerat, Smart
Brush und Spriihaufsatz

335 x 400 x 665 mm
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